LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAISONNEUVE

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

GIBSON LOUISE
COMTOIS BERGEVIN FRANCIS
SAVOIE PHILIPPE

NOISEUX JEAN FRANCOIS
MALO BONIN EMILE
L'HEUREUX ADAM

BRUNET MAXIME

REMILLARD BENOIT
MCGREGOR AUBE ERIC
GAGNON SAMUEL

LABERGE DAVID

MIRON ALEXANDRE

PARE SEGUIN HUBERT
GAUDREAU VALERIE

ROBIN STEPHANE

GILBERT KEVIN

MAYER PAGEAU CHARLES EMMA

ROBERGE FELIX
CAZA CARL
BERGEVIN TOMMY

LAMOUREUX THEORET LOUIS C

RICHARD MATHIEU
SEGUIN PHILIPPE
NICOLE MELANIE
MENARD SEBASTIEN
LEFEBVRE VINCENT
CHARLAND MATHIEU
JACQUES FREDERIC
RIVEST CHARLES
SIMARD FRANCIS
AUBERTIN MARC
ROBERTSON MAXIME
CHAGNON VIRGINIE
LAURIER GABRIEL
MOISE SEBASTIEN
BOURDON SEBASTIEN
GENEST DANY
METAYER ETIENNE
DUMAS JONATHAN
COTE MATHIEU
YOMBUEN CHRISLAIN

Ouvrier(iere

( Support
Ouvrier(iére
(

Civil
Ouvrier(iére) Civil
Ouvrier(iére) Civil
Mécanicien(ne) Batiment
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iére) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iére) Civil
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Batiment
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Ouvrier(iere) Civil
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Mécanicien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage

_ = =

CLASSE04
CLASSE08
CLASSE08
CLASSE08
CLASSE08
CLASSE05
CLASSE08
CLASSE08
CLASSE05
CLASSE03
CLASSE08
CLASSE08
CLASSEO07
CLASSE03
CLASSE11
CLASSE08
CLASSE08
CLASSE11
CLASSE03
CLASSEO07
CLASSE08
CLASSE11
CLASSE05
CLASSE02
CLASSE11
CLASSE11
CLASSE05
CLASSE08
CLASSE05
CLASSE05
CLASSE03
CLASSE05
CLASSE03
CLASSEO07
CLASSE08
CLASSE™1
CLASSE05
CLASSE05
CLASSE02
CLASSE03
CLASSE02

3216
2295
2023
1836
1239
1126
1092
1040
995
975
929
929
918
915
901
901
840
837
831
826
819
798
791
791
791
791
785
7
756
754
749
749
738
735
732
728
718
714
693
687
673

80, boul. de Melocheville
5625, rue Hochelaga
2500, chemin Lafreniére
80, boul. de Melocheville
1800, boul. Lionel-Boulet
75, boul. René-Lévesque Ouest
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
5000, boul. des Mille-Tles
5000, boul. des Mille-Tles
80, boul. de Melocheville
5625, rue Hochelaga
3400, rue du Barrage
585, rue Port-Royal

615, chemin du Fleuve
5625, rue Hochelaga

80, boul. de Melocheville
3400, rue du Barrage
240, rue du Barrage
3400, rue du Barrage
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
615, chemin du Fleuve
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
240, rue du Barrage
1800, boul. Lionel-Boulet
5000, boul. des Mille-Tles
1705, rue Berlier

1800, boul. Lionel-Boulet
240, rue du Barrage
1800, boul. Lionel-Boulet
1705, rue Berlier

80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
6200, chemin des Prairies
1200, rue Marie-Victorin

Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAISONNEUVE

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

COLLET CHARLES
ROBITAILLE MARC ANDRE

LOISELLE PIERRE ALEXANDRE

GIGUERE PHILIP

PROVENCAL GENDRON CHARLES

DESAUTELS CYR CARL
SAVOIE DOMINIC
ROBERT EMILE
COURTEMANCHE OLIVIER
STE MARIE DIDIER
CLEARY SAMUEL
PLOUFFE MELANIE
CASTAGNIER FREDERICK
DUBUC SIMON

LOISEL JEAN FRANCOIS
O'CONNOR SEAN

NAREAU JONATHAN
BOURGET YANICK
BOUDREAU LAURENT
PLANTE KEVIN

MAILHOT JEAN PATRICK

BOISCLAIR ALLAIRE MEDERIC

CHARLEBOIS ALEXANDRE
REFUSE HAWKINS
TREMBLAY DANNICK
PELISSON BENOIT
LAFLECHE PHILIPPE

DIAZ TAPANES DIAGO
COTE OUELLET EMILE
BROUILLETTE MAUDE
MIGNOT XAVIER

LEDUC GABRIEL

CARRIER MICHAUD VICTOR
PAQUIN FREDERIC

RICHER PERRY JESSY
BELLAVANCE ALEX
PELLETIER SEBASTIEN
BERGERON MATHIEU
CAMPEAU MAXIME

HOULE SYLVAIN

BRUNET ANTHONY

GIROUARD POULIOT CEDRIC

Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)
Ouvrier(iere) Civil

Monteur(euse) Transport

Gardien(ne) Sécurité industrielle
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Batiment
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) licencié(e)
Mécanicien(ne) Appareillage
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Ouvrier(iére) Civil

Gardien(ne) Sécurité industrielle
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Mécanicien(ne) Climatisation
Opérateur(trice) Epurateur huile dégaz.
Opérateur(trice) Epurateur huile dégaz.
Mécanicien(ne) Machines fixes B4V
Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Ouvrier(iere) Civil

Opérateur(trice) Epurateur huile dégaz.
Ouvrier(iére) Civil

Ouvrier(iére) Civil

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Opérateur(trice) Epurateur huile dégaz.
Electricien(ne) Appareillage

CLASSE02
CLASSE05
CLASSE03
CLASSE02
CLASSEO07
CLASSE05
CLASSEO07
CLASSE02
CLASSEO07
CLASSEO07
CLASSE02
CLASSE03
CLASSE11
CLASSE02
CLASSE08
CLASSE11
CLASSE11
CLASSE11
CLASSE09
CLASSE11
CLASSE03
CLASSE03
CLASSE08
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE09
CLASSE08
CLASSE08
CLASSE09
CLASSE01
CLASSEO07
CLASSEO07
CLASSE08
CLASSE05
CLASSE02
CLASSE03
CLASSE11
CLASSE01
CLASSE01
CLASSE03
CLASSE08
CLASSE03

667
666
644
637
631
624
624
624
596
589
553
532
497
497
490
469
469
469
441
420
420
420
403
392
392
389
385
378
375
375
375
375
370
369
368
366
364
364
364
362
361
357

240, rue du Barrage
1705, rue Berlier

80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
4100, 42e Avenue

2500, chemin Lafreniére
1705, rue Berlier

4100, 42e Avenue

5625, rue Hochelaga
240, rue du Barrage
2805, boul. Mgr Langlois

75, boul. René-Lévesque Ouest

80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
1800, boul. Lionel-Boulet
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
1800, boul. Lionel-Boulet
80, boul. de Melocheville

75, boul. René-Lévesque Ouest

80, boul. de Melocheville
240, rue du Barrage

75, boul. René-Lévesque Ouest
75, boul. René-Lévesque Ouest

7575, boul. Henri-Bourassa O
1780, boul. Lionel-Boulet
1780, boul. Lionel-Boulet
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
5625, rue Hochelaga

80, boul. de Melocheville
1780, boul. Lionel-Boulet
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
5000, boul. des Mille-Tles
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga

80, boul. de Melocheville
5625, rue Hochelaga
1780, boul. Lionel-Boulet
80, boul. de Melocheville

Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAISONNEUVE

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

CHARMETTANT YOANN
HUARD JONATHAN

BLOUIN MICHAEL

OVALLE GONZALEZ DANIEL
VILLENEUVE MATHIEU
BABEUX GUILLAUME
BEAUCHAMP CHARTIER MAXIME
AUGER BENOIT

COTE DOYON SAMUEL
BOISVERT MARTIN

MIRON PHILIPPIDIS NICKOS
RICHARD SIMON

FAVREAU PATRICK
BERGERON ALEC

MAJEAU MARC ANDRE
GARNIER GUILLAUME
SILGUERO NAVARRO JUAN CAR
BUSSIERE CEDRIC

AUTOTTE CARL

BLANKO UMBERTO ALFONSO
PELLETIER GABRIEL
BERTHIAUME DOMINIC
DUPLANTIE FRANCIS

LEPINE SHAWN

VILLENEUVE CEDRICK
OUELLON MICHEL

PROVOST MATHIEU
LEBLANC TREMBLAY ALEXANDR
HAINS TREMBLAY DAVID
BERARD MARC ANDRE

LY JEFFREY

DAIGLE JEAN FRANCOIS
LAROSE OLIVIER
D'ENTREMONT FRANCIS
HOULE JUSTIN

YATALIT DJAFFAR

LABELLE MATHIEU

ROBERGE ANTOINE

ST GERMAIN SEBASTIEN
CANAFF MICHEL JUNIOR
LANDRY MARC OLIVIER
PEPIN SIMON

Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage

Opérateur(trice) Epurateur huile dégaz.

Electricien(ne) Appareillage

Jointeur(euse) Transp. lignes sout. (r
Jointeur(euse) Transp. lignes sout. (r
Jointeur(euse) Transp. lignes sout. (r
Jointeur(euse) Transp. lignes sout. (r
Jointeur(euse) Transp. lignes sout. (r
Jointeur(euse) Transp. lignes sout. (r
Jointeur(euse) Transp. lignes sout. (r
Electricien(ne) Appareillage

)
)
)
)
)
)
)

Mécanicien(ne) Appareillage soudeur(se)

Ouvrier(iére) Civil
Mécanicien(ne) Batiment
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Monteur(euse) Transport
Electricien(ne) licencié(e)

©
©

Opérateur(trice) Epurateur huile dégaz.

Gardien(ne) Sécurité industrielle
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage

= =

CLASSE02
CLASSE03
CLASSE05
CLASSE05
CLASSE03
CLASSE05
CLASSE08
CLASSE03
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE01
CLASSE01
CLASSEO07
CLASSE08
CLASSE02
CLASSE01
CLASSE11
CLASSEO07
CLASSE05
CLASSE01
CLASSE09
CLASSE08
CLASSE02
CLASSE03
CLASSE01
CLASSE01
CLASSE01
CLASSE02
CLASSE01
CLASSE02
CLASSE03
CLASSEO07
CLASSEO07
CLASSE03
CLASSEO07
CLASSEO07
CLASSE05

354
354
352
352
350
348
348
347
334
334
333
333
333
332
332
326
304
304
300
287
263
263
263
249
245
209
203
140
104
84
84
84
84
84
7
7
70
63
35
35
35
35

7575, boul. Henri-Bourassa
2805, boul. Mgr Langlois
585, rue Port-Royal
6200, chemin des Prairies
80, boul. de Melocheville
610, rang Saint-Laurent
1780, boul. Lionel-Boulet
3400, rue du Barrage
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
1200, rue Marie-Victorin
5625, rue Hochelaga
5625, rue Hochelaga
1800, boul. Lionel-Boulet
80, boul. de Melocheville
240, rue du Barrage

240, rue du Barrage

240, rue du Barrage
1200, rue Marie-Victorin
2805, boul. Mgr Langlois
1800, boul. Lionel-Boulet
1780, boul. Lionel-Boulet
75, boul. René-Lévesque Ouest
3400, rue du Barrage
585, rue Port-Royal
4100, 42e Avenue

4100, 42e Avenue

4100, 42e Avenue

7575, boul. Henri-Bourassa
2805, boul. Mgr Langlois
585, rue Port-Royal

80, boul. de Melocheville
3400, rue du Barrage
5000, boul. des Mille-lles
615, chemin du Fleuve
615, chemin du Fleuve
615, chemin du Fleuve

Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ



LISTE DES EMPLOYE-ES TEMPORAIRES ACTIFS - MAISONNEUVE

EN DATE DU 1ER JUILLET 2024

MASSE LUC

NASRALLAH JACQUES

COTE SAMUEL

BECHARD BRUNO

PELLETIER VERRIER VINCENT
ADAMOVICZ LAURENCE GAGNON
BELANGER PARENT ALEXANDRE
L'ALLIER BRUNO

CHARRON BENJAMIN

BARTLETT PATRICK

BADRE TAHA

MALENFANT ARIELLE
DESFOSSES PIER LUC
KISTNASAMY DANEN

RINGUET SIMON

Ouvrier(iere) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iére) Civil
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Electricien(ne) Appareillage
Mécanicien(ne) Appareillage
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Gardien(ne) Sécurité industrielle
Electricien(ne) licencié(e)
Electricien(ne) Appareillage
Ouvrier(iere) Civil

CLASSEO07
CLASSE01
CLASSE01
CLASSEO07
CLASSE03
CLASSE02
CLASSE05
CLASSEO07
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE02
CLASSE09
CLASSE03
CLASSEO07

35
28
26
21
21
21
21
21
14
14
14
14

615, chemin du Fleuve
5000, boul. des Mille-lles

615, chemin du Fleuve
615, chemin du Fleuve

240, rue du Barrage

240, rue du Barrage

80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
80, boul. de Melocheville
1800, boul. Lionel-Boulet
1800, boul. Lionel-Boulet

2500, chemin Lafreniére

Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ
Région Maisonneuve & IREQ



